ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MẦM NON 10

Số: 23/TTr –MN10
V/v lập danh sách Hội đồng Tuyển sinh Năm học 2021-2022

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày  01  tháng 6 năm 2021

DANH SÁCH

Hội đồng tuyển sinh năm học 2021-2022

	STT
	Giới tính
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công
	Ghi chú

	1
	Bà
	Võ Thị Hồng Nhung
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Bà
	Khổng Thị Kim Nga
	PHT CS
	Phó chủ tịch Hội đồng

	3
	Bà
	Trần Thị Tuyết Mai
	PHT CM
	Phó chủ tịch Hội đồng

	4
	Bà
	Huỳnh Thi Kim Hoa
	TT 5 tuổi
	Thư ký

	5
	Bà
	Nguyễn Thị Thu Oanh
	CTCĐ
TT 4 tuổi
	Ủy viên

	6
	Bà
	Nguyễn Hồng Hạnh
	BTCĐ
	Ủy viên

	7
	Bà
	Trần Thị Nữ Vương
	Kế toán TT Văn Phòng
	Ủy viên

	8
	Bà
	Nguyễn Đỗ Tuyết Nhi
	Trưởng ban TTND

TT 3 tuổi
	Ủy viên

	9
	Bà
	Cao Nguyên Trúc Mai
	TT Nhà Trẻ
	Ủy viên

Kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 ra quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2021-2022 của Trường Mầm Non 10 để tạo điều kiện cho đơn vị hoàn thành nhiệm vụ được giao./.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (cô Dị);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Võ Thị Hồng Nhung